Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача документов (единого жилищного документа,
копии финансово-лицевого счета,
выписки из домовой книги, карточки учета
собственника жилого помещения,
справок и иных документов)»

______________________________
______________________________
Ф.И.О., либо наименование юридического лица)
_________________________________
_________________________________
(адрес места жительства, адрес для корреспонденции)
_________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документы представлены на приеме "_____" _______________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления
Выдана расписка в получении документов "_____" _____________ 20__ г.
Расписку получил "_____" _____________ 20__ г.
________________________________(подпись заявителя)

_____________________________________				______________
(Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)				(подпись)

[bookmark: _GoBack]